БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

БАБУШКИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

с.им.Бабушкина

25.10.2023 г. № 107

Об утверждении
положения о пункте проката
технических средств реабилитации

В соответствии с приказом Департамента социальной защиты
населения Вологодской области от 22.09.2023 г. № 908 "Об утверждении
примерного положения о пункте проката технических средств реабилитации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о пункте проката технических средств
реабилитации БУ СО ВО «КЦСОН Бабушкинского района» (Приложение).
2. Заведующему отделением срочного социального обслуживания
Щепетовой Г.А. обеспечить работу пункта проката технических средств
реабилитации.
3. Признать утратившим силу приказы БУСОВО «КЦСОН Бабушкинского
района»:
от 22.02.2017 года №55 «Об утверждении положения о пункте проката
технических средств реабилитации»;
от 19.12.2022 года №115 «Об,утверждении положения о пункте проката
технических средств реабилитации».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены: